NANJING UNIVERSITY

医学院
MEDICAL SCHOOL

长学制学生学制证明

兹证明       ,(性别：  ，     年    月    日出生)，身份

证号为                  ，为南京大学医学院     级       专业

本硕博连读学生。本科学号为          ，     年9月至    年6月，

为本科阶段；硕士学号为           ，     年9月至     年6月，

为硕士阶段；博士学号为           ，     年9月至     年6月，

为博士阶段。

因该生为本硕连读，本科不离校，故没有本科毕业生登记表、硕

士录取通知书；硕士到博士阶段为硕博连读（档案中有硕博连读证

明），故没有硕士学位答辩相关材料。

特此证明！

南京大学医学院（公章）

20   年    月    日

地址：中国 南京市汉口路 22 号 邮编：210093 电话：+86 25 83686471/83686479

Add：Hankou Road 22，Nanjing PRC，210093 Tel: +86 25 83686471/83686479